אך התובעת איננה יכולה להיבנות מן הטענה כי לא קראה את הסכם המכר, ואף לא את יתר המסמכים הקשורים לעסקה (סעיף 16 לתצהירה ועמ' 8 לפרוטוקול); די בכך שבא-כוחה היה מודע למעמדו של הנכס כ"מחסן". ידיעת השלוח מחייבת את

השולח, כאמור בסעיף 2 לחוק השליחות, התשכ"ה-1965. אם בחרה התובעת לסמוך על עורך דינה בעיניים עצומות, ולחתום על ההסכם בהמלצתו, מבלי לקרוא אותו בעצמה, היא איננה יכולה להתכחש למשמעות העולה מכך. בע"א 413/79 ישראל אדלר חברה לבנין בע"מ נ' מנצור, פ"ד לד (4) 29, 38 נקבע, מפי השופט (כתוארו אז) מ' שמגר כי:

אמנם, בשני המקרים הללו דחה בית המשפט טענת "לא נעשה דבר", ולא טענת הטעיה. אך הרציונל העומד בבסיס פסקי דין אלו תקף, מקל וחומר, גם לעניין טענת הטעיה לגבי תוכן ההסכם. חשוב לציין כי עילת התביעה של התובעת נסמכת על הטעייתה בידי אמוראי (סעיף 15 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973), ולא נתבקש ביטול החוזה, ברשות בית המשפט, עקב טעות חד-צדדית של התובעת (סעיף 14(ב) לחוק).

18. המסקנה העולה מכל האמור לעיל הינה שהתובעת ידעה בעת חתימת ההסכם, ובוודאי בעת העברת הזכויות על שמה, כי רכשה נכס המוגדר בשטר החכירה כ"מחסן".